

New Temple Building Site Tour

அம்பிகை அடியார்களே,

பேரருட்கடலான அன்னை துர்க்காதேவிக்கு நாங்கள் அனைவரும் இணைந்து அமைக்கும் ஆகம விதிகளுக்கமைவான, 10 சன்னதிகளை கொண்ட அழகிய ஆயை கட்டிட நிர்மாண வளர்ச்சியையும் உயர்ச்சியினையும் பார்வையிடும் இந்த பக்திபூர்வமான ஒன்று கூடல் நிகழ்வு, எதிர்வரும் ஆகஸ்ட் 31ம் திகதி (31-08-2025) ஞாயிற்றுக் கிழமை பகல் 11:00 மணியிலிருந்து பிற்பகல் 1:00 மணிவரை ஆயை வளாகத்தில் (8100, No.5 Road, Richmond BC) நடைபெற இருக்கிறது. அனைவரையும் கலந்து கொண்டு சிறப்பிக்குமாறு அன்போடு வேண்டுகிறோம். பொங்கலும் தேநீரும் வழங்கப்படும்.

மேலதிக தகவல்களுக்கு : ஆயைம் (604)521-3472,

க. கிருபா (604) 782-4380)



We are delighted to extend a heartfelt invitation for you to join us for our New Temple Building Site Tour. We are expecting to see you at our Temple Property (8100, No.5 Road, Richmond BC) at 11:00 AM to 1:00 PM on SUNDAY August 31st, 2025. Your presence would mean a great deal to us and would enhance the spirit of our gathering. Pongal and Coffee/Tea will be served.

For further information: Temple: 604)521-3472,

K.Kiruba (604)782-4380)

